
UCHWAŁA NR XLVIII/337/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/264/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 roku               
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2022-2027, zmienionej 
uchwałą Nr XXXVI/271/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXVII/280/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 14 marca 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Kołaczkowo Nr XLI/293/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 295/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., zmienionej uchwałą  Nr XLII/300/2022 Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 11 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą                              Nr XLIV/302/2022 Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 26 września 2022 r., zmienionej uchwałą                Nr XLVI/320/2022  Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 
7 listopada 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVII/326/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W  § 1 zmienia się  treść załącznika Nr 1,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W  § 2 zmienia się  treść załącznika Nr 2,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXV/264/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 47 610 102,17 40 216 284,70 6 406 768,57 83 441,00 10 288 268,00 15 650 611,13 7 787 196,00 3 760 000,00 7 393 817,47 45 066,01 7 066 108,46

2023 26 644 279,35 25 785 000,00 4 237 000,00 80 000,00 10 100 000,00 4 450 000,00 6 918 000,00 3 100 000,00 859 279,35 0,00 859 279,35

2024 26 108 000,00 26 108 000,00 4 364 000,00 85 000,00 10 000 000,00 4 550 000,00 7 109 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 590 000,00 26 590 000,00 4 594 000,00 90 000,00 10 000 000,00 4 690 000,00 7 216 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 445 000,00 27 445 000,00 4 780 000,00 95 000,00 10 400 000,00 4 850 000,00 7 320 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 133 000,00 28 133 000,00 4 883 000,00 100 000,00 10 612 000,00 5 094 000,00 7 444 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 50 302 826,18 38 275 088,44 12 296 405,37 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 027 737,74 12 027 737,740,00 660 000,00

2023 26 644 279,35 23 540 000,00 12 111 000,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 3 104 279,35 3 104 279,350,00 0,00

2024 26 108 000,00 24 108 170,00 12 391 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 1 999 830,00 1 999 830,000,00 0,00

2025 26 590 000,00 24 260 000,00 12 678 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,000,00 0,00

2026 27 445 000,00 24 680 000,00 13 311 000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 765 000,000,00 0,00

2027 28 133 000,00 25 570 000,00 13 710 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 2 563 000,00 2 563 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 692 724,01 0,00 2 727 724,01 0,00 0,00 2 692 724,01 2 692 724,01 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 941 196,26 4 668 920,270,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 999 830,00 1 999 830,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 765 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 563 000,00 2 563 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,05% 7,95% 16,32% 18,15% TAK TAK8,13%

2023 0,45% 10,98% 15,13% 16,97% TAK TAK10,98%

2024 0,37% 9,64% 13,79% 15,62% TAK TAK9,64%

2025 0,26% 10,90% 12,09% 13,93% TAK TAKx

2026 0,15% 12,38% 11,22% 13,05% TAK TAKx

2027 0,04% 11,16% 10,53% 12,36% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 104 400,00 1 104 400,00 1 104 400,00 3 026 141,64 3 026 141,64 2 854 166,39 1 104 400,00 1 104 400,00 1 104 400,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 764 360,65 3 764 360,65 1 869 803,84 4 939 727,65 1 195 007,00 3 744 720,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 104 279,35 0,00 0,00 4 157 706,35 1 053 427,00 3 104 279,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 404,00 8 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do uchwały  Nr XXXV/264/2021

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 9 441 288,00 4 939 727,65 4 157 706,35 8 404,00 5 904,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 2 314 470,00 1 195 007,00 1 053 427,00 8 404,00 5 904,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 7 126 818,00 3 744 720,65 3 104 279,35 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 6 839 000,00 3 734 720,65 3 104 279,35 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 6 839 000,00 3 734 720,65 3 104 279,35 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Bieganowie wraz z
dociepleniem ścian zewnętrznych w
ramach termomodernizacji budynku -

1.1.2.1 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2021 2023 6 839 000,00 3 734 720,65 3 104 279,35 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 2 602 288,00 1 205 007,00 1 053 427,00 8 404,00 5 904,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 314 470,00 1 195 007,00 1 053 427,00 8 404,00 5 904,00 0,00

Realizacja programu "Czyste powietrze"
- poprawa jakości powietrza1.3.1.4 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2021 2022 30 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2027 Limit
zobowiązań

0,00 9 111 742,00

0,00 2 262 742,00

0,00 6 849 000,00

0,00 6 839 000,00

0,00 0,00

0,00 6 839 000,00

0,00 6 839 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 272 742,00

0,00 2 262 742,00

0,00 21 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Zakup oprogramowania  do prowadzenia
postępowań w sprawie zamówień
publicznych -

1.3.1.5 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2021 2024 8 730,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

Pełnienie obowiązków Inspektora
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego -1.3.1.7 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2021 2022 10 455,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie mienia Gminy
Kołaczkowo -1.3.1.8 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2021 2023 115 269,00 38 423,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie i aktualizacja Systemu e-Urząd
-1.3.1.9 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2025 23 616,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00

Wykonywanie usługi audytu
wewnętrznego -1.3.1.10 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 26 400,00 19 800,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00

Dystrybucja węgla dla gospodarstw
domowych -1.3.1.11 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2022 2023 2 100 000,00 1 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 287 818,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej i przedszkola
przy SP w Sokolnikach -1.3.2.1 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2019 2022 227 818,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Bieganowie wraz z
dociepleniem ścian zewnętrznych w
ramach  termomodernizacji budynku -

1.3.2.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2021 2022 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2027 Limit
zobowiązań

0,00 7 500,00

0,00 7 380,00

0,00 76 846,00

0,00 23 616,00

0,00 26 400,00

0,00 2 100 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 do  uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa  dostosowuje się plan dochodów 
i wydatków  do uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF " wprowadza sie nowe przedsięwzięcie pn.: 

"Dystrybucja węgla dla gospodarstw domowych". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968357A8-D470-462D-98D7-9867C2AADDE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



